ERGANZUNGSSPIELBEDINGUNGEN

ELEKTRONISCHE LOTTERIEN LIVE CASINO

24D SPIN

Gewinntabelle: (Einsatz bleibt bei Gewinn erhalten.)

Chancen

Straight Up
Split

Corner

Column

Row

Double Column
Double Row
Red/Black
Odd/Even

Small/Big

Spielziel:

Auszahlung
22:1
10,5:1
4,75:1
4,75:1
2,84:1
1,75:1
0,95:1
0,95:1
0,95:1

0,95:1

Bei ,24D Spin® kommt eine Kugelmaschine mit durchnummerierten Kugeln von 1 bis 24

zum Einsatz. In jeder Spielrunde zieht die Kugelmaschine eine zufallige Kugel bzw. Zahl.

Ziel des Spiels ist es, die gezogene Kugel bzw. Zahl vorherzusagen.

Einsatz und Ausschiittung:
Durchschnittliche Ausschiittung:
Minimaler Einsatz pro Runde:

Maximaler Einsatz pro Runde:

ca. 91,7 % -97,5%
EUR 0,20
bis zu EUR 1.000,00, abhdngig vom Limit des

Spielteilnehmers



