

ERGÄNZUNGSSPIELBEDINGUNGEN

ELEKTRONISCHE LOTTERIEN LIVE CASINO

24D SPIN

Gewinntabelle: (Einsatz bleibt bei Gewinn erhalten.)

Chancen	Auszahlung
Straight Up	22:1
Split	10,5:1
Corner	4,75:1
Column	4,75:1
Row	2,84:1
Double Column	1,75:1
Double Row	0,95:1
Red/Black	0,95:1
Odd/Even	0,95:1
Small/Big	0,95:1

Spielziel:

Bei „24D Spin“ kommt eine Kugelmaschine mit durchnummerierten Kugeln von 1 bis 24 zum Einsatz. In jeder Spielrunde zieht die Kugelmaschine eine zufällige Kugel bzw. Zahl. Ziel des Spiels ist es, die gezogene Kugel bzw. Zahl vorherzusagen.

Einsatz und Ausschüttung:

Durchschnittliche Ausschüttung: ca. 91,7 % – 97,5 %

Minimaler Einsatz pro Runde: EUR 0,20

Maximaler Einsatz pro Runde: bis zu EUR 1.000,00, abhängig vom Limit des Spielteilnehmers